
日
曜
日

全体 保健 小学部 中学部 高等部

1 金

課外クラブ
自主通学反省会
学年末懇談（卒業学年）
ＣＦ希望者懇談（高1・２）

授業参観
お楽しみ会（中３）

2 土

3 日

4 月

心の健康相談
体重測定（小）

5 火

体重測定（中）

6 水

体重測定（高１）

7 木

体重測定（高２）
臨床心理士相談（ＰＭ）

8 金

高等部卒業式
（12:00下校）
小・中学部休校

休校 休校 卒業式

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

学年末懇談（13:20下校）

14 木

学年末懇談（13:20下校）
（この日の懇談は15:30まで）

15 金

小・中学部卒業式
（11:45下校）
小１～３・高等部休校

卒業式（４～６年）
休校（１～３年）

卒業式 休校

16 土

17 日

18 月

全校休校 入学予定者説明会 入学予定者説明会 入学決定検査

19 火

学年末懇談（13:20下校）

20 水

学年末懇談（13:20下校）
大掃除（ＡＭ）

入学者発表
入学予定者説明会

21 木

22 金

修了式（11:10下校）

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

平成３０年度     行  事  予  定  表

３　月

春分の日

保護者様 

平成31年２月1４日 


